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CeraVe, Nawilżający krem do twarzy SPF 50, 52ml
 

Cena: 65,48 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

Wskazania
Cerave Krem nawilżający do twarzy SPF 50 to kosmetyk opracowany w celu ochrony skóry przed promieniowaniem słonecznym.
Sprawdzi się w pielęgnacji każdego typu cery, w tym wrażliwej, trądzikowej czy tłustej.

Właściwości
Cerave Krem nawilżający do twarzy SPF 50 zapewnia skuteczną ochronę przed promieniowaniem słonecznym zarówno w mieście, jak i
na plaży. Co więcej, produkt poza zabezpieczeniem skóry przed promieniowaniem UV dogłębnie nawilża, dzięki czemu nie musisz
dodatkowo stosować kosmetyków nawilżających Co więcej, za sprawą wykorzystanej technologii MVE, produkt stopniowo uwalnia
składniki odżywcze przez cały dzień. Mowa tu przede wszystkim o trzech, kluczowych dla skóry ceramidach, kwasie hialuronowym oraz
niacynamidzie. Połączenie tych składników pozwala odżywić, nawilżyć, zregenerować, a także odbudować barierę ochronną skóry.
Produkt jest bezzapachowy, dzięki czemu sprawi się w pielęgnacji cery wrażliwej oraz nie zatyka porów, dlatego też można go używać
również do skóry trądzikowej i tłustej.

Stosowanie
Produkt pielęgnacyjny do codziennej ochrony skóry przed słońcem. Nakładać obficie na oczyszczoną skórę, rano, na twarz i na szyję. W
razie intensywnej lub długotrwałej eskpozycji na słońce należy dostosować poziom ochrony przeciwsłonecznej. Unikać kontaktu z
oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, należy przemyć je wodą.

 

Skład
AQUA/WATER, HOMOSALATE, GLYCERIN, OCTOCRYLENE, ETHYLHEXYL SALICYLATE, NIACINAMIDE, ALUMINUM STARCH
OCTENYLSUCCINATE, BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE, CETEARYL ALCOHOL, PEG-100 STEARATE, GLYCERYL STEARATE,
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DIMETHICONE, STEARIC ACID, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, CARBOMER, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE,
SODIUM LAUROYL LACTYLATE, MYRISTIC ACID, SODIUM HYALURONATE, CHOLESTEROL, PALMITIC ACID, PHENOXYETHANOL,
AMMONIUM POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE, DISODIUM EDTA, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, XANTHAN GUM,
PHYTOSPHINGOSINE, ETHYLHEXYLGLYCERIN.
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